EDITAL 019/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO PERMANENTE

DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS-MS

MÁRCIA MOURA, Prefeita Municipal de Três Lagoas/MS, no uso de suas atribuições, torna pública, a
Retificação do Edital 018/2015 referente ao endereço da aplicação da Prova Prática do Concurso Público de Provas
e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Três Lagoas/MS, passando a vigorar com a seguinte redação:

ANEXO I – EDITAL 18/2015

LOCAL: ALMOXARIFADO CENTRAL
RUA: ABRAÃO DE MATAR, 161 – BAIRRO SANTA LUZIA

Três Lagoas/MS, 06 de abril de 2.015.

MÁRCIA MOURA
Prefeita Municipal